

## ביגאל אלון מצדיעים לאומן ניצול השואה יוסף באו.

לרגל חגיגות 60 שנה למדינה, השתתפו תלמידי בי"ס יגאל אלון בגבעת שמואל, בפרויקט ייחודי בתחום האומנות. מטרת הפרויקט הייתה לעורר את דעת הקהל למען שימור מוזיאון באו העומד לפני סגירה מחוסר תקציב.

עידן הראל 16/06/2008



(צילום: אורח)

סגרת שיעורי האומנות של כיתות א', ב' ו-ח', בהנחיית המורה תמי שניידובר, נחשפו התלמידים למורשת באו ויצר בהשפעת ספרו ברית מלה (תרתי משמע). חלק מהעבודות מוצגות באלבום מכובד, בכניסה למוזיאון.

מוזיאון באו מיצג את מפעל חייו של מי שהיה אחד מעמודי התווך של מדינת ישראל - יוסף באו.

יוסף באו, ניצול שואה, הציל יהודים רבים מציפורני הנאצים בזכות כישוריו האומנותיים. לאחר שעלה לארץ, התגייס למוסד, וכאדם יצירתי היה שותף בפעילויות חשובות למען ביטחונה של המדינה. במקביל, טיפח סטודיו לאומנות רב גונית בתחום הציור, גרפיקה, צילום וקולנוע.

המוטיב המנחה בכל יצירותיו של באו היה, הומור ככוח שבזכותו ניתן לשרוד. היום משמש הסטודיו כמוזיאון המהווה עדות חייה לישראל בהתהוותה.

כמו כן, יצר את סרטי האנימציה הראשונים בארץ, כתב סתרות לסרטים כמו: קזבלן ועמוד האש, יצר את הפרסומות הראשונות וכתב ספרים ושירים. יוסף באו שהיה אומן רב תחומי עם אהבה מיוחדת לשפה העברית ולדקויותיה.

ראש העירייה, זמיר בן ארי: "אני מברך את תלמידי בית הספר יגאל אלון ואת הצוות החינוכי בראשותה של המורה לאומנות על היוזמה הברוכה בשימור הזכרון של אומן יוסף באו, ניצול שואה ושל יצירותיו. יצירות שמבטאות את ההיסטוריה של העם היהודי לאורך השנים".



## גבעת שמואל: תלמידים נוצדיעים לאנון יוסף באו

תלמידי בי"ס יגאל אלון בגבעת שמואל השתתפו בפרויקט ייחודי בתחום האומנות ■ מטרת הפרויקט הייתה לעורר את דעת הקהל למען שימור מוזיאון באו, העומד בפני סגירה

הומור ככוח שבזכותו ניתן לשרוד. היום משמש הסטודיו כמוזיאון המהווה עדות חייה לישראל בהתהוותה. כמו כן יצר את סרטי האנימציה הראשונים בארץ, תירגם בכתוביות סרטים, יצר את הפרסומות הראשונות וכתב ספרים ושירים. יוסף באו שהיה אומן רב תחומי עם אהבה מיוחדת לשפה העברית ולדקויותיה. ראש העירייה, זמיר בן ארי: "אני מברך את תלמידי בית הספר יגאל אלון ואת הצוות החינוכי בראשותה של המורה לאומנות על היוזמה הברוכה בשימור הזכרון של אומן יוסף באו, ניצול שואה ושל יצירותיו. יצירות שמבטאות את ההיסטוריה של העם היהודי לאורך השנים".

### ניצן קידר

לרגל חגיגות 60 שנה למדינה, השתתפו תלמידי בי"ס יגאל אלון בגבעת שמואל בפרויקט איחודי בתחום האומנות. במסגרת שיעורי האומנות של כיתות א', ב', ו-ח' בהנחיית המורה תמי שניידובר, נחשפו התלמידים למורשת באו ויצרו חלק מהעבודות מוצגות באלבום מכובד, בכניסה למוזיאון.

מוזיאון באו מייצג את מפעל חיו של מי שהיה אחד מעמודי התווך של מדינת ישראל, יוסף באו. האמן, ניצול שואה, הציל יהודים רבים מציפורני הנאצים בזכות כישוריו האומנותיים. לאחר שעלה לארץ, התגייס למוסד וכאדם יצירתי היה שותף בפעילויות חשובות למען ביטחונה של המדינה. במקביל, טיפח סטודיו לאומנות רב גונית בתחום הציור, גרפיקה, צילום וקולנוע. המוטיב המנחה בכל יצירותיו של באו היה,

לתגובות:

[mailadom@gmail.com](mailto:mailadom@gmail.com)

פקס: 03-6326313 טל': 03-6320333